Regionalni stala konference - ¢lenové PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 23. éervna 2016, 9:00 hod.
Misto konani: Krajsky tfad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218
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Regionalni stala konference - élenové

PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 23. éervna 2016, 9:00 hod.
Misto kondni: Krajsky Giad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218

Nazev m:.E.m_a:

E-mail

Ing. Tomds Sykora (nahradnik)

Mgr. Petr Sindela¥, LL. M.

Statutdrni mésto Karlovy Vary

Karlovarsky kraj

tomas.sykora@mepco.cz

petr.sindelar@kr-karlovarsky.cz

Hana Snajdrova

ANNA KK

info@annakk.cz

Mgr. Mikulas Tichy (ndhradnik)

Agentura pro socialni za¢lefiovani CR

mikulas.tichy@vlada.cz

Ing. Jana Varikova (ndahradnik)

Svaz lé¢ebnych lazni CR

vankova@laznejachymov.cz

JUDr. Radan Vederka

Spolek pro obnovu venkova KK

radan.vecerka@seznam.cz

Ing. Martina Weissova

RIS3 manaZer

martina.weissova @karp-kv.cz
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Regionalni stala konference Karlovarského kraje — stali hosté

PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 23. ¢ervna 2016, 9:00 hod.

,

Misto kondni: Krajsky ufad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218

Pfijmeni, jméno

Zm~m<.m:Em_a:

E-mail

Bc. Véra Dimova

CMKOS Karlovarského kraje

veradim@seznam.cz

Josef Hauzar

Ekumenicka rada cirkvi v CR

jos.hau@tiscali.cz

Ing. Radana Leistner Kratochvilova

Ministerstvo pro mistni rozvoj CR

radana.kratochvilova@mmr.cz

Mgr. Pavel Mracek

Ministerstvo pro mistni rozvoj CR

pavel.mracek@mmr.cz
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Regionalni stala konference Karlovarského kraje — ostatni hosté PREZENCNI LISTINA
Datum konani: 23. ¢ervna 2016, 9:00 hod.
Misto kondni: Krajsky ufad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218
\|i Pfijmeni, jméno B Nazev m_._E.m_ﬁ: - E-mail ) ] Podpis N
Ing. Stanislav Jambor Krajsky afad Karlovarského kraje stanislav.jambor@kr-karlovarsky.cz
Ing. Irena Krolopova Krajsky ufad Karlovarského kraje irena.krolopova@kr-karlovarsky.cz
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Ing. arch. Jaromir Musil Krajsky ufad Karlovarského kraje jaromir.musil@kr-karlovarsky.cz “f h\/f\\x

Mgr. Eva Saligerova

LA

Krajsky ufad Karlovarského kraje

eva.saligerova@kr-karlovarsky.cz

Radka Splichalova

Svaz primyslu a dopravy

rsplichalova@spcr.cz
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Regionalni stald konference Karlovarského kraje — Sekretariat RSK PREZENCNI LISTINA

Datum konani: 23. éervna 2016, 9:00 hod.
Misto konani: Krajsky tfad Karlovarského kraje, zasedaci mistnost A218

ﬁ-.| ‘ _u._m_.ma_m:_...h..sm:o i i .  Nézev subjektu B ) ‘m-:_m:
. Karlovarska agentura rozvoje .
Ing. Vlastimil Vesely o & 3 lastimil.ve karp-kv.
g. Vlastimil Vesely podnikéni, p. o. vlastimil.vesely@karp-kv.cz ‘

S : : ‘ : . & )-

: v Karlovarskd agentura rozvoj . . . A
Mgr. Jelena Kriegelsteinovi gy a8 ozvoje jelena.kriegelsteinova@karp-kv.cz e

podnikani, p. o. ) . N & -
AN

EVROPSKA UNIE
Fond soudrZnosti
Operaéni program Technicka pomoc

5/5



